The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Anima y
cum uariis

Si animam negligamus, nec corpus saluare poterimus. Non enim anima pro corpore, sed corpus pro anima factum est. Qui ergo quod primum est negligit et quod inferius est excolit, utrumque corrumpit. Qui uero ordinem seruat et quod primum est colit, eciam si negligat quod secundum est, per primi salutem saluabitur et secundum.

Crisostomus in libro de reparacione lapsi.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

negligamus] et animam sca *add. (del. sub lin.)* C; nec *om. (cor. in marg.)* M; est] negligit *add. (del. sub lin.)* C; excolit] extollit P V¹ V² L¹ L²; in *om.* P V¹ V² L¹ L²; reparacione] recuperacione V¹ V² L¹ L²